Bu gün 1960 yılı tamiratı ile

antik ve islami sütunlar ve kubbeyi destekleyen ayaklar kaldırılarak eski taş

sütunların yerine 32 beton direk ile mekan 5 nefe bölünmüştür.

Sungur Bey Türbesi; Mahmuthisar Köyü’nün 4 km kuzeyinde, Ilgın ovasına hakim

bir tepededir, türbenin inşa kitabesi yoktur. İçindeki 742/1341 kitabe ve türbenin

formundan, Karamanoğulları dönemine ait olduğu anlaşılmaktadır ve Sungur Bey’in

kimliği hakkında bir bilgi bulunmamaktadır. Kubbenin etrafı zamanla mezarlık

haline dönüşmüştür. Giriş kuzeydeki mermer çerçeveli kapı ile sağlanmaktadır. İç